
第一会場（5階　小ホール2） 第二会場（12階　1204号） 第三会場（9階　901号）
10:00

10:20
10:30 開会挨拶

11:00
シンポジウム
(10:30～11:50)

12:00 休憩

ランチョンセミナー
(12:00～13:00) 各社メーカーによる展示

および製品説明など
13:00 (10:30～15:00)

休憩

若手セッション 一般演題　②（9-14）
14:00 (13:10～14:30) (13:10～14:40)

休憩
休憩

15:00

一般演題　③（15-20）
一般演題　①（1-8） (14:50～16:20)
(14:40～16:40)

16:00

16:40
閉会挨拶

日程進行表

受付


